efflagitaverint.

Post haec illustribus Praedecessorum Nostrorum vestigiis

inhaerentes, ac rite recteque praecedere optantes, indiximus et

habuimus consistorium, in quo Venerabiles Fratres Nostros

Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinales allocuti sumus, eosque
summa animi Nostri consolatione audivimus a Nobis exposcere,

ut dogmaticam de Immaculata Deiparae Virginis Conceptione
definitionem emittere vellemus.

Itaque plurimum in Domino confisi advenisse temporum
opportunitatem pro Immaculata Sanctissimae Dei Grenitricis

Virginis Mariae Conceptione definienda, quam divina eloquia.
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veneranda traditio, perpetuus Ecclesiae lensus, singularis

catholicoram Antistitum ac fidelium conspiratio, et insignia

PraedecessorumNostrorum acta et constitutiones mirifice illustrant

atque declarant; rebus omnibus diligentissime perpensis, et

assiduis fervidisque ad Deum precibus effusis minime cunc-

tandum Nobis esse censuimus supremo Nostro judicio Immacu-

latam ipsius Virginis Conceptionem sancire, definire, atque ita

pientissimis catholici orbis desideriis, Nostraeque in ipsam

Sanctissimam Virginem pietati satisfacere, ac simul in ipsa

unigenitum Filium suum Dominum Nostrum Jesum Christum

magis atque magis honorificare, cum in Filium redundet quid-

quid honoris et laudis in Matrem impenditur.

Quare postquam nunquam intermisimus in humilitate et jejunio

privatas Nostras et publicas Ecclesiae preces Deo Patri per Filium

ejus offerre, ut Spiritus Sancti virtute mentem Nostram diri-

gere, et confirmare dignaretur, implorato universae coelestis

curiae praesidio, et advocato cum gemitibus Paracleto Spiritu,

eoque sic aspirante, ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis,

ad decus et omamentum Virginis Deiparae, ad exaltationem Fidei

catholicae, et Christianae Keligionis augmentum, auctoritate

Domini Nostri Jesu Christi, Beatorum Apostoloram Petri et

Pauli, ac Nostri declaramus, pronuntiamus et definimus, doc-

trinam quae tenet, Beatissimam Virginem Mariam in primo
instanti suae Conceptionis fuisse singulari Omnipotentis Dei

gratia et privilegio, intuitu meritorum Christi Jesu Salvatoris

humani generis, ab omni originalis culpae labe praeservatam

immunem, esse a Deo revelatam, atque idcirco ab omnibus

fidelibus firmiter constanterque credendam. Quapropter, si qui

secus ac a Nobis definitum est, quod Deus avertat, praesump-
serint corde sentire, ii noverint, ac porro sciant, se proprio

judicio condemnatos, naufiragium circa fidem passos esse, et ab